Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 226,700.88

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 65,985.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 192,160.57

El monto de : **Quinientos ocho  mil setecientos setenta y un con 39/100 (508,771.39)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,049.99

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 22,589.98

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 284.97

Total 508,771.39